
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Буковинський університет"

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «26» вересня 2024 року №319-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Буковинський університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2024 року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Ми^йло МАНИЛІЧ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Президент університ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний виший навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «26» вересня 2024 року 
№ЗІ9-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

~е

о
кх Wсс
2 к л 
і

’9

о 
е
о-ОЕ

о
Q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного
мульти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю

о

1 14559542 1297906 Семенов Андрій Володимирови 
ч

16000818 MB 10.06.2003
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

160,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «26» вересня 2024 року 
№319-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е

о

U 
co
X CQ К я 
і

3 
о

Е Щ
g Ч

ш
о
9

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5ю

1 14576985 1407784 Закшецький Вадим Владиславович

065832 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.- 0166254 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

150,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «26» вересня 2024 року 
№319-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

с
І

о

иСП
S к та
%

S 
о Е 
Яо С 

о
9

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

а ю
>s

о

X 
о

1 14554349 1334686 Нестеренко Діана Вікторівна

065816 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281439 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

131,667


